

1. Było strona 50, pkt 6.5 „Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych”, „C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej”, poz. II „Wydatki”:

II. Wydatki	10 327	2 323
1. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
2. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z podziału zysku	4 894	0
3. Spłaty kredytów i pożyczek	0	1 732
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
6. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	4 315	0
6. Odsetki	1 118	591

Jest strona 50, pkt 6.5 „Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych”, „C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej”, poz. II „Wydatki”:

II. Wydatki	10 327	2 323
1. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
2. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z podziału zysku	0	0
3. Spłaty kredytów i pożyczek	4 894	1 732
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	4 315	0
6. Odsetki	1 118	591

2. Było strona 42 - 43 pkt 5.9 „Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności lub segmenty geograficzne, w zależności od tego, który sposób sprawozdawczości w podziale na segmenty jest głównym sposobem przyjętym przez Grupę”:

**PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE
ZA 3 MIESIĄCE ZAKOŃCZONE DNIA 31 MARCA 2015 ROKU**

Rodzaj asortymentu	Drażenie wyrobisk podziemnych	Dzierżawa maszyn i urządzeń górnictw	Produkcja maszyn i urządzeń górnictw	Remonty maszyn i urządzeń górnictw	Serwis maszyn i urządzeń górnictw	Ogółem
Przychody ze sprzedaży	2 248	957	26 183	1 207	514	31 109
Koszty Segmentu	1 716	924	21 460	648	529	25 277
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	532	33	4 723	559	-15	5 832
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						2 312
Pozostałe przychody operacyjne						791
Pozostałe koszty operacyjne						120
Przychody finansowe						47
Koszty finansowe						1 806
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem						2 432
Podatek dochodowy						228
Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej						2 204

Aktywa segmentu	0
Aktywa nieprzypisane	224 370
Razem aktywa	224 370
Pasywa segmentu	0
Pasywa nieprzypisane	224 370
Razem pasywa	224 370

**PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE
ZA 3 MIESIĄCE ZAKOŃCZONE DNIA 31 MARCA 2014 ROKU**

Rodzaj asortymentu	Drażenie wyrobisk podziemnych	Dzierżawa maszyn i urządzeń górnictw	Produkcja maszyn i urządzeń górnictw	Remonty maszyn i urządzeń górnictw	Serwis maszyn i urządzeń górnictw	Ogółem
Przychody ze sprzedaży	1 611	1 095	15 605	135	718	19 164
Koszty Segmentu	1 165	1 002	10 831	149	1 143	14 290
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	446	93	4 774	-14	-425	4 874
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						1 128
Pozostałe przychody operacyjne						452
Pozostałe koszty operacyjne						1
Przychody finansowe						9
Koszty finansowe						677
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem						3 529
Podatek dochodowy						283
Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej						3 246
Aktywa segmentu						0
Aktywa nieprzypisane						95 583
Razem aktywa						95 583
Pasywa segmentu						0
Pasywa nieprzypisane						95 583
Razem pasywa						95 583

Jest strona 42 - 43 pkt 5.9 „Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności lub segmenty geograficzne, w zależności od tego, który sposób sprawozdawczości w podziale na segmenty jest głównym sposobem przyjętym przez Grupę”:

**PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY
BRANŻOWE ZA OKRES 01.01.2015 ROKU DO 31.03.2015 ROKU**

Rodzaj asortymentu	Produkcja wyrobów gumowych	Produkcja wyrobów metalowych	Usługi górnictw	Usługi serwisowe maszyn i urządzeń	Pozostałe	Razem
Przychody ze sprzedaży	2 248	957	26 183	1 207	514	31 109
Koszty Segmentu	1 716	924	21 460	648	529	25 277
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	532	33	4 723	559	-15	5 832
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						2 311

Pozostałe przychody operacyjne	791
Pozostałe koszty operacyjne	120
Przychody finansowe	47
Koszty finansowe	1 807
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	2 432
Podatek dochodowy	228
Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej	2 204
Aktywa segmentu	0
Aktywa nieprzypisane	224 370
Razem aktywa	224 370
Pasywa segmentu	0
Pasywa nieprzypisane	224 370
Razem pasywa	224 370

PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE
ZA OKRES 01.01.2014 ROKU DO 31.03.2014 ROKU

Rodzaj asortymentu	Produkcja wyrobów gumowych	Produkcja wyrobów metalowych	Usługi górnictwa	Usługi serwisowe maszyn i urządzeń	Pozostałe	Razem
Przychody ze sprzedaży	1 611	1 095	15 605	135	718	19 164
Koszty Segmentu	1 165	1 002	10 831	149	1 143	14 290
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	446	93	4 774	-14	-425	4 874
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						1 129
Pozostałe przychody operacyjne						453
Pozostałe koszty operacyjne						1
Przychody finansowe						9
Koszty finansowe						677
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem						3 529
Podatek dochodowy						283
Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej						3 246
Aktywa segmentu						0
Aktywa nieprzypisane						95 583
Razem aktywa						95 583
Pasywa segmentu						0
Pasywa nieprzypisane						95 583
Razem pasywa						95 583

3. Było strona 75 – 76, pkt 8.8 „Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności lub segmenty geograficzne, w zależności od tego, który sposób sprawozdawczości w podziale na segmenty jest głównym sposobem przyjętym przez Grupę”:

**PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE
ZA 3 MIESIĄCE ZAKOŃCZONE 31 MARCA 2015 ROKU**

Rodzaj asortymentu	Drażenie wyrobisk podziemnych	Dzierżawa maszyn i urządzeń górnictw	Produkcja maszyn i urządzeń górnictw	Remonty maszyn i urządzeń górnictw	Serwis maszyn i urządzeń górnictw	Ogółem
Przychody ze sprzedaży	2 248	957	17 704	1 207	1 894	24 010
Koszty Segmentu	1 716	924	13 985	648	1 662	18 935
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	532	33	3 719	559	232	5 075
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						1 716
Pozostałe przychody operacyjne						148
Pozostałe koszty operacyjne						111
Przychody finansowe						21
Koszty finansowe						1 641
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem						1 776
Podatek dochodowy						185
Zysk/(strata) netto						1 591
Aktywa segmentu						0
Aktywa nieprzypisane						214 836
Razem aktywa						214 836
Pasywa segmentu						0
Pasywa nieprzypisane						214 836
Razem pasywa						214 836

**PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE
ZA 3 MIESIĄCE ZAKOŃCZONE 31 MARCA 2014 ROKU**

Rodzaj asortymentu	Drażenie wyrobisk podziemnych	Dzierżawa maszyn i urządzeń górnictw	Produkcja maszyn i urządzeń górnictw	Remonty maszyn i urządzeń górnictw	Serwis maszyn i urządzeń górnictw	Ogółem
Przychody ze sprzedaży	3 932	1 004	0	0	69	5 005
Koszty Segmentu	3 173	790	0	0	392	4 355
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	759	214	0	0	-323	650
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						640
Pozostałe przychody operacyjne						349
Pozostałe koszty operacyjne						1
Przychody finansowe						3
Koszty finansowe						591
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem						-230
Podatek dochodowy						
Zysk/(strata) netto						-230
Aktywa segmentu						0
Aktywa nieprzypisane						53 787

Razem aktywa	53 787
Pasywa segmentu	0
Pasywa nieprzypisane	53 787
Razem pasywa	53 787

Jest strona 75 – 76, pkt 8.8 „Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności lub segmenty geograficzne, w zależności od tego, który sposób sprawozdawczości w podziale na segmenty jest głównym sposobem przyjętym przez Grupę”:

**PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY BRANŻOWE
ZA OKRES 01.01.2015 ROKU DO 31.03.2015 ROKU**

Rodzaj asortymentu	Produkcja wyrobów gumowych	Produkcja wyrobów metalowych	Usługi górnictwa	Usługi serwisowe maszyn i urządzeń	Pozostałe	Razem
Przychody ze sprzedaży	2 248	957	17 704	1 207	1 894	24 010
Koszty Segmentu	1 716	924	13 985	648	1 662	18 935
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	532	33	3 719	559	232	5 075
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						1 716
Pozostałe przychody operacyjne						148
Pozostałe koszty operacyjne						111
Przychody finansowe						21
Koszty finansowe						1 641
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem						1 776
Podatek dochodowy						185
Zysk/(strata) netto						1 591
Aktywa segmentu						0
Aktywa nieprzypisane						214 836
Razem aktywa						214 836
Pasywa segmentu						0
Pasywa nieprzypisane						214 836
Razem pasywa						214 836

**PRZYCHODY I WYNIKI PRZYPADAJĄCE NA POSZCZEGÓLNE SEGMENTY
BRANŻOWE
ZA OKRES 01.01.2014 ROKU DO
31.03.2014 ROKU**

Rodzaj asortymentu	Produkcja wyrobów gumowych	Produkcja wyrobów metalowych	Usługi górnictwa	Usługi serwisowe maszyn i urządzeń	Pozostałe	Razem
Przychody ze sprzedaży	3 932	1 004	0	0	69	5 005
Koszty Segmentu	3 173	790	0	0	392	4 355
Zysk/(strata) segmentu (marża brutto)	759	214	0	0	-323	650
Koszty ogólnego zarządu i sprzedaży						640
Pozostałe przychody operacyjne						349

Pozostałe koszty operacyjne	1
Przychody finansowe	3
Koszty finansowe	591
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	-230
Podatek dochodowy	
Zysk/(strata) netto	-230
Aktywa segmentu	0
Aktywa nieprzypisane	53 787
Razem aktywa	53 787
Pasywa segmentu	0
Pasywa nieprzypisane	53 787
Razem pasywa	53 787